MINISTERIO DE JUSTICIA ¥ SEGURIDAD PUBLICA
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Adqtu.s:.c.‘l.on a4 ompTra n
CCMPRA.
Planta telefénica Compra 2024 GRANDSTRELM TCME308 Z1EWNNXIB1B4EBFS 25,210.00 21,231.65 16/02/2024 | 31/1/2025
BONACTION-TRANSFERENCIAS-COMODATOS
Detector de celulares Comodato 2015 SPORTUBE 3/M FSFG-030975 22,500.00 2,250.00 13/8/2015 | 31/1/2025
Detector de maletas transferencia de blenes de| 5444 RAPTSCAN 618 XR 6132912 36,802.11 4,846.58 | 1/1/2012 | 31/1/2025
proyecto 4493
Transferencia de bisnes de
Monta carga proyecto 4493 2024 S/M S/M S$/s 52,625.00 5,262,50 1/1/2012 31/1/2025
Transferencia de bienes de
Elevador provecto £493 2024 S/M 3/M S/s 56,875.00 5,687.50 1/1/2012 31/1/2025
Flanta gensradora Transferencia de bieaes de| 5g,, CREENS C400 DG 4 Cl1TC19255 73,600. 61 7,380.06 | 8/11/2013 | 31/1/2025
(eléctrica) proyecto 4493
Elanta gencradora Transferencia de bienes de| 5454 OLYMPIAN \GEH220-2 OLYOO0UGTINEI01349 a1,962.7¢ 4,196.27 | 871172013 | 31/1/2025
(eléctrica) proyecto 4493
Red contra incendio- |Iransferencia de biemes dej ;4,4 CLARKE | SU4H-UFL0 PE4045D910931 174,168.64 17,446.86 | 1/1/20i% | 31/1/2025
motor proyecto 4433 .
Planta telefénica Transferencia de bienes del 545, s/ S/M 8/8 45,750,96 4,575.09 | 1/1/201% | 31/1/2025
proyecto 4493
Equipo de video Trensferencia de blenes de| 545, s/ s/M 5/ 367,098.92 49,899.86 | 21/8/2015 | 31/1/2025
vigillancia proyecto 4483
Planta de emergencia |Transferencia de biemes de| ,054 | apvsTRONG 'A205 CU 7346351 9MV32029 116,239.58 11,623.95 | 21/8/2015 | 31/1/2025
menofdsica 305 kw proyecto 4493
Tai?lero tipo Transferencia de bisnes de 2024 s/M §/M 8/8 45,603.51 4,560.35 21/8/2015 21/1/26025
switchbeard proyecto 4493
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Nombre del Bien

Descripoidn

Afo

Marca

Modelo

Serie

Valor de
Adquisicién

Valor estimado

zctoal

Fecha de
Compra

Facha de
Actvalizacid

Planta telefénica

Transferencia de bienes de
proyacto 4493

2024

STEMENS

HIPATH-119¢

SK171083330017

24,141,862

$

2,414.16

19/12/2023

31/1/2025

Nas

Transferencia de
bienes de proyecto
6959 segin Acuerdo

117 -2019

20195

ONAP

TVS-EC16800-
SAS-RP

Q188101247

22,031.35

2,231.75

22/2/201%

31/1/2025

Wall contreler ( 4
pantallas)

Transferencia de
bienes de proyecto
6959 segin Acuerdo

117 —-2019%

2019

HP

PRODESK
645FF
BUSINESS

MXTL711269V

20,636.96

2,090.50

22/2/201%

31/1/2025

Firewall (equipo de
segquridad ips)

Transfersncia
proyectc BID-6557
"Fortalecimiento
Instiftucional del

2016

CISCO

A3R5545-X

Frx202210HM

32,897.64

3,289.77

13/7/2016

31/1/2025

Firewall (equipo de
seguridad ips)

Transferencia
proyecto BID-6557
"Fortalecimiento
Institucional del

2016

CISCO

ASAB545-X

FTX202310LT

32,897.64

3,289.77

13/7/2016

31/1/2025

Servidor

Transferencia
proyecto BID-6557
"Fortalecimiento
Institucional del

Servidor

2016

DELL

POWER EDGGE
FCH30

9C3RHB2Z

34,730.00

3,473.00

21/1/2016

31/1/2025

Transferencia
proyecto BID-6557
"Portalecimiento -
Institucional del

2018

DELT

POWER EDGGE
FCB30

GPOBHB2

34,730.00

3,473.00

21/7/2016

31/1/2025

Servidor

Transferencia
proyecto BID-6557
"Fortalecimiento
Institucional del

MJISP"

2016

DELL

POWER EDGGE
FCB30

9C2VHB2

34,730.00

3,473.00

21/7/2016

31/1/2025

Sistema de
almacenamiento masive
Sam

Transferencia
proyecto BID-6557
"Fortalecimiento
Institucional del

MJSE"

2018

DELL

sCvVz080

F36FHB2

76,759.63

7,675.96

21/7/2016

31/1/2025

Sistema de
almacenamiento masive
san

Transferencia
proyectoe BID-6557
"Fortalecimienteo
Institucional del

MJISE™

20186

DELL

5Cv2080

F36GHBZ

76,759.863

7,675.96

21/7/2016

31/1/2025

Sistema de
almacenamiento masive
emc

Transferencia
proyecto BID-6557
"Fortalecimiento
Institucional del

MJSP"

2016

EMC

UNITY 300

CKMOC1637003592

24,700.00

2,470.00

7/12/72016

31/1/2025
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Analizader de drogas

Pacha de
: s e . Valor de Valer estimado Fecha de . -
Nombre dal Bien Descripcidn Ao Marca Modele Saria lquisicidn s Compra Actua]:.zacm
falsi CUNLTUTTD N
(compuesto por € Transferencia
antallas 1 proyecto BID-65357 ;
P "Fortalecimiento 2016 ORION RNK4 2NNF NF420ICL200030 $ 45,000.00 s 4,500.00 | 17/8/2016 | 31/1/2025
controlador v \ .
daptadores de Institucional del
scaprace MJISE"
Transferencia
provecto BID-6557 PROLATNT
Servidor AFIS "Fortalecimiento 2017 HP MXT6460530 ] 169,978.75 $ 16,997.88 8/2/2017 31/1/2025
. \ .DL360 GENY
Institucional del
MJSP"
Traniferencia
provecto BID-6357 * : ‘
Impresor "Fortalecimiento 2014 XEROX C70 F2B-654904 $ 67,800.00 )] § 6,780.00 | 22/12/2016 | 31/1/2025
Institucional del
MISPY
Denacién UNODC 2021 TRUNARC - TYPE-H TN 5854 $ 21,865.21 5 17,075.80 | 16/12/2021 | 31/1/2025




